

<b>ZMĚNOVÝ LIST: Kanalizace, podlahy 1. PP</b>		číslo ZL: 7
Název akce:	SOD č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785	
Zhotovitel:	WALER, spol. s r.o., Selská 61, Brno; IČ: 25309536	
Změnový list vystavil:	Vlastimil Boháč	
Datum:	7. 12. 2018	
<b><u>Popis změny:</u></b>		
Napojení kanalizace na stávající vedení. Vybourání podlah v celé ploše.		
<b><u>Zdůvodnění změny:</u></b>		
V průběhu stavby bylo zjištěno, že kanalizační přípojka není na místě, které bylo předpokládáno v projektu. Bylo tedy nutné upravit trasu vedení ležaté kanalizace dle skutečné polohy přípojky. Z technických důvodů a technologických postupů potřeba vybourat podlahy v celé jejich ploše.		
<b><u>Komentář ke změně:</u></b>		
Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou nedílnou součástí rekonstrukce BD. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH :	Cena více prací bez DPH :	
- 26 713,22 Kč	+ 34 084,37 Kč	
<b>Výsledná cena změny bez DPH :</b>	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
<b>+ 7 371,15 Kč</b>	-	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	<b>Vyjádření technického dozoru investora (TDI):</b>	
Souhlasím	Souhlasím	
Datum:	Datum:	
Vlastimil Boháč	[Redacted]	
[Redacted]	[Redacted]	
<b>Vyjádření projektanta:</b>	<b>Vyjádření objednatele:</b>	
Souhlasím	Souhlasím	
Datum:	Datum: 11. 12. 2018	
[Redacted]	[Redacted]	
Přílohy:		
1. Rozpočet – ZL_7 – Změnový list č. 7		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83**

Objekt: **ZL\_7 Změnový list č. 7**

Rozpočet: **20.42. Kanalizace, podlaha 1PP**

Objednatel: **Statutární město Brno**  
Dominikánské nám. 1  
Brno

IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: **WALER, spol. s r.o.**  
Selská 61  
Brno

IČO: 25309536  
DIČ: CZ25309536

Vypracoval: **Vlastimil Boháč**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-7 811,67
PSV	15 182,82
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>7 371,15</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	7 371,15 CZK
Snížená DPH	15 %	1 106,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

**Cena celkem s DPH**

**8 477,00 CZK**

v **Brně**

dne

**07.12.2018**

**WALER, spol. s r.o.**  
Selská 61, 614 00 Brno  
IČO: CZ25309536

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 477,79	183
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			514,08	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 453,68	60
96	Bourání konstrukcí	HSV			-11 212,34	-152
721	Vnitřní kanalizace	PSV			15 162,82	206
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-15 044,88	-204
Cena celkem					7 371,15	100

## Položkový rozpočet

S:	62 18 05 3141	Rekonstrukce BD Francouzská 419/83
O:	ZL_7	Změnový list č. 7
R:	20.42.	Kanalizace, podlaha 1PP

*pozn.: číslování dle soupisu prací z SoD*

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>13 477,79</b>
3	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	11,55900	109,00	1 259,93
				Položka pořadí 2 : 11,55900	11,55900	
1	139601102T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3	m3	11,55900	1 057,00	12 217,86
				1,1*1,1*1,5+0,8*((0,6+1,5)/2)*11,6	11,55900	
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>514,08</b>
3	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,21600	2 380,00	514,08
				1,2*1,2*0,15	0,21600	
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>4 453,68</b>
4	311112315	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 15 cm, zalití tvárníc betonem C 12/15	m2	6,16000	723,00	4 453,68
				šachta : 1,1*1,4*4	6,16000	
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-11 212,34</b>
16	965032131	Bourání podlah z cihel kaldených na stojato, plochy přes 1 m2	m2	-20,98450	62,00	-1 301,04
				dle VV z PD : -58,21	-58,21000	
				Mezisoučet	-58,21000	
				dle skutečnosti :		
				002 : 4,5*2,635	11,85750	
				005 : 10,57*2,4	25,36800	
				Mezisoučet	37,22550	
17	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	-4,25926	2 327,00	-9 911,30
				dle VV z PD : -11,642	-11,64200	
				Mezisoučet	-11,64200	
				plocha dle skutečnosti, tl. dle původní položky z SOD :		
				001 : 7,18*1,085*0,1	0,77903	
				003 : 4,9*4,49*0,1	2,20010	
				004 : 4,55*4,9*0,1	2,22950	
				006 : 3,17*2,18*0,1	0,69106	
				007 : 3,02*1,05*0,1	0,31710	
				výklenky :	0,84530	
				(1,15+1,37+1,55*2+1,58+1,075*3)*0,375*0,2+1,075*0,59*0,1		
				průchody : (0,85*1,1*2+2,05*0,33+1,0*0,33*2)*0,1	0,32065	
				Mezisoučet	7,38274	
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>15 182,82</b>
7	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	21,40000	105,00	2 247,00
8	721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,60000	147,50	531,00
9	721140806	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	7,60000	206,00	1 565,60
16	721130100T00	Potrubí odpadní KG DN 100 , dodávka a montáž	m	3,20000	396,00	1 267,20
13	721130101T00	Potrubí odpadní KG DN 125 , dodávka a montáž	m	16,40000	444,00	7 281,60
25	721280321T00	Šachta pro čistič kus 50x50, dodávka a montáž	ks	-1,00000	456,00	-456,00
13	72111x	D+M šachtové víko s poklopem , poklop 600x600 mm	ks	1,00000	2 535,00	2 535,00
14	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	124,36400	1,70	211,42
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>-15 044,88</b>

### Položkový rozpočet

S:	62 18 05 3141	Rekonstrukce BD Francouzská 419/83
O:	ZL_7	Změnový list č. 7
R:	20.42.	Kanalizace, podlaha 1PP

*pozn.: číslování dle soupisu prací z SoD*

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-14,22012	272,00	-3 867,87
24	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-14,22012	183,00	-2 602,28
25	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-71,10062	15,00	-1 066,51
26	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-14,22012	242,00	-3 441,27
27	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-14,22012	27,00	-383,94
29	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	-14,22012	250,00	-3 555,03
28	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-14,22012	9,00	-127,98